
 東京女子医科大学看護学会第 18回学術集会 

 ご寄付のお願い 

 

東京女子医科大学看護学会 

第18回学術集会 大会長 川崎敬子 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

この度、「患者の望みをつなげる意思決定支援」をメインテーマとして、東京女子医科大学看護学

会第 18 回学術集会を開催する運びとなりました。患者が医療やケアを選択する際に、これまでの

人生を見つめ直し、大切にしてきたことを踏まえ、ご家族とともに、地域で暮らすこれからの生活

や人生を考えられるように、多職種で少しでも支えられるような関わりについて考えてみたいと思

います。 

つきましては、本学術集会の充実を図るため、ご寄付による協賛にご賛同を賜りたくお願い申し 

上げます。ご寄付いただいた場合には、学会抄録集にご協力先のお名前を掲載させていただきま

す。本学術集会の趣旨にご理解いただき、ご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

日  時： 2022年10月1 日（土） 10：00～17：00   

対面とオンラインのかけ合わせでの開催の予定 

大会長 ： 東京女子医科大学附属八千代医療センター 看護部長代行 川崎敬子 

金  額：  1口5千円（1口以上でお願いできれば幸甚でございます） 

 申込方法：  同封の寄付申込書の必要事項にご記入の上、2022 年 6 月 20 日（月）までに 

 送信願います。寄付金申込書を受け取り次第、担当の三好 

よりメールでご連絡さし上げます。 

払込方法： 2022年 7月 13日（水）までに下記の口座にお振り込みください。 

【学術集会参加費振込先】 

三菱UFJ銀行 東京女子医大出張所 （普通）口座番号 0065634 

東京女子医科大学看護学会 学術集会 会長 川崎敬子 

 

  

 ※ ご不明な点は、下記の連絡先までご一報いただけると幸いでございます。 

 

 

＜連絡先＞ 東京女子医科大学看護学会第18回学術集会 担当  三好麻実子 

〒276-8524 千葉県八千代市大和田新田477-96  

東京女子医科大学附属八千代医療センター内 

E-mail：nrc-18.ｃｂ@twmu.ac.jp 

 

 

 

 

 

mailto:nrc-18.ｃｂ@twmu.ac.jp


 

寄付金申込書 

 

 2022年   月   日 

東京女子医科大学看護学会第18回学術集会 

               大会長  川崎 敬子 

 

 

           寄付申込者 

         御芳名及び法人名 

       

担当者御芳名                 

       

御住所 〒 

 

                                   TEL： 

 

                                   E-Mail： 

 

 

東京女子医科大学看護学会第18回学術集会のための寄付を下記のとおり申し込みます。 

 

 

記 

 

1. 申し込み口数                       口 （ 1口 5千円 ） 

 

2. 金額                            円 

 

3. その他連絡事項 

 

4. 必要書類にチェック、必要事項をご記入ください。 

 

□ 請求書                    宛 

□ 領収書                    宛 

□ 学術集会抄録                  冊 

□ すべて不要 

 

5. その他連絡事項 

 

 

※ 2022年6月20日（月）までに寄付申込書をご記入の上、ご返信願います。 


